
FABRICIUS INVEST ApS

CVR-nr.: 32478832

Strandvejen 128
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Andreas Fabricius Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FABRICIUS INVEST ApS
Strandvejen 128
7120 Vejle Øst
e-mailadresse: af@playable.com
CVR-nr.: 32478832
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktie- og anpartsselskaber samt foretage hermed afledt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 0 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 384 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-8.532
Øvrige finansielle omkostninger		0	-17
Ordinært resultat før skat		0	-8.549
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-8.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-8.549
I alt		0	-8.549

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-508.899	-508.899
Egenkapital i alt		-383.899	-383.899
Gæld til banker		342	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383.557	363.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.899	383.899
Gældsforpligtelser i alt		383.899	383.899
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via egen drift via fremtidige overskud.

Selskabets ledelse har med baggrund heri aflagt regnskabet under going concern.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0